
 

 

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 8 им. А.Я. Тимова  

п. Прикубанского 

 муниципального образования Новокубанский район 

П Р И К А З 

 

« 10  » ноября 2023г.                                                          № 476 

 

О внесении изменений в приказ от 31 августа 2023 года № 300 «О 

назначении ответственного за проведение ОГЭ и ЕГЭ 

 в 2023-2024 учебном году» 

 

 В соответствии с Федеральным законом «Об образованиив Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказом Минобрнауки России от 

07ноября  2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 

Государственной итоговой аттестации  по образовательным программ 

среднего  общего образования», приказом Минобрнауки России от 07 ноября  

2018 года № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения Государственной 

итоговой аттестации  по образовательным программ основного  общего 

образования», в соответствии с планом  работы на 2023-2024 учебный год,  в 

целях обеспечения качественного проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего  и 

среднего общего образования и   отпуском по беременности и родам Козловой 

Екатерины Евгеньевны   п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Назначить Лызеву Людмилу Васильевну, в.и.о. заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе, ответственной за подготовку и 

проведение ОГЭ и ЕГЭ с 09.11.2023 года  на  2023-2024 учебном год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

И.О. директора                                                                        С.Г. Гусейнов  

 
 

 
 

 

 

 
 


		2023-11-27T12:55:25+0300
	Гусейнов Сергей Гудратович
	Я являюсь автором этого документа




